
交際費の執行状況

１ 市長交際費
支出日 目的・相手方 金額(円)

4月21日 特定非営利活動法人みんなのまち草の根ネットの会懇親会　会費 800
5月10日 そうかリノベーションまちづくり協議会懇親会　会費（副市長代理） 5,000
5月10日 草友会・埼玉県市町村職員年金者連盟草加支部合同総会懇親会　会費 5,000
5月11日 埼玉県行政書士会草加支部定時総会懇親会　会費 5,000
5月11日 草加市よさこい振興会総会交流会　会費 2,000
5月12日 草加市自衛隊家族会総会親睦会 会費 6,000
5月13日 草加市観光協会定期総会懇親会　会費 4,000
5月15日 埼玉県トラック協会草加支部通常総会懇親会　会費 5,000
5月16日 特定非営利活動法人今様草加宿通常総会懇親会　会費 5,000
5月18日 草加市町会連合会定期総会懇親会　会費 3,000

5月19日
第9回奥の細道文学賞・第3回ドナルド・キーン賞授賞式レセプションパーティー
会費 3,000

5月21日 アコス専門店会懇親会　会費 1,000
5月22日 清月会懇親会　会費 7,000
5月22日 草加地区交通安全協会定期評議員会意見交換会　会費 5,000
5月23日 草加市家庭婦人スポーツクラブ協議会歓送迎会　会費 4,000
5月24日 草加市防火協会定例総会情報交歓会　会費 9,000
5月24日 草加市管工事業協同組合通常総会懇親会　会費 3,000
5月24日 草加せんべい振興協議会第１３回通常総会懇親会　会費 5,000
5月27日 草加市国際交流協会定期総会懇親会　会費 2,000
5月27日 草加市文化団体連合会懇親会　会費 2,000
5月29日 草加市奥の細道市民推進委員会総会懇親会　会費（副市長代理） 2,000
6月1日 図書館・文化を見守る会総会懇親会　会費 3,000
6月2日 草加市青少年相撲振興会定期総会懇親会　会費 4,000
6月4日 そうか革職人会２０１９年度通常総会懇親会　会費 5,000
6月6日 草加七福会総会懇親会　会費 5,000
6月6日 市役所通り商店会定期総会懇親会　会費 5,000
6月7日 草加八潮警察官友の会定期総会懇親会　会費 10,000
6月8日 麦倉忠彦氏「埼玉文化賞」受賞を祝う会　会費 7,000
6月9日 谷塚やぎわ町会創立40周年記念式典記念祝賀会　会費 5,000

6月12日 草加市美術協会展　会費 3,000
6月21日 草加市北部工業会第21回定期総会懇親会　会費 5,000
6月26日 アコス共有者協議会定時総会懇親会　会費（副市長代理） 2,000
6月28日 草加から甲子園へ送る会役員会会員懇談会　会費 4,000
6月29日 晝間正國氏瑞宝双光章受章と米寿を祝う会　会費 10,000
6月29日 草加市スポーツ推進委員協議会合同歓送迎会　会費 5,000
6月30日 草加市民吹奏楽団創団40周年記念祝賀会　会費 5,000

161,800合計３６件



２ 議長交際費

支出日 目的・相手方 金額(円)

4月21日 特定非営利活動法人みんなのまち草の根ネットの会懇親会　会費 800

5月10日 草友会・埼玉県市町村職員年金者連盟草加支部合同総会懇親会　会費 5,000

5月11日 草加市よさこい振興会総会交流会　会費 2,000

5月12日 草加市日中友好協会懇親会　会費 2,000

5月13日 草加市観光協会定期総会懇親会　会費 4,000

5月16日 平成３１年度　特定非営利活動法人今様草加宿　第２回通常総会懇親　会費 5,000

5月17日 平成３１年度（２０１９年度）青少年健全育成市民会議定例総会懇親　会費 4,500

5月18日 草加市町会連合会定期総会懇親会　会費 3,000

5月19日
第9回奥の細道文学賞・第3回ドナルド・キーン賞授賞式レセプションパーティー
会費

3,000

5月20日 草加市商店連合事業協同組合総代会懇親会　会費 5,000

5月22日 清月会懇親会　会費 7,000

5月24日 草加せんべい振興協議会第１３回通常総会懇親会　会費 5,000

5月27日 令和元年度草加市国際交流協会定期総会懇親　会費 2,000

6月2日 草加市青少年相撲振興会定期総会懇親会　会費 4,000

6月4日 そうか革職人会２０１９年度通常総会懇親会　負担金 5,000

6月8日 麦倉忠彦氏「埼玉文化賞」受賞を祝う会　会費 7,000

6月21日 草加市北部工業会第21回定期総会　会費 5,000

69,300

３ 教育長交際費

支出日 目的・相手方 金額(円)

4月25日
学校法人西願寺幼保連携型認定こども園あずま幼稚園理事長
故丹羽尊照氏　香典

5,000

5月11日 草加市よさこい振興会総会交流会　会費 2,000

5月16日 特定非営利活動法人今様草加宿通常総会懇親会　会費 5,000

5月18日 草加市町会連合会定期総会懇親会　会費 3,000

5月19日
第9回奥の細道文学賞・第3回ドナルド・キーン賞授賞式レセプションパーティー
会費

3,000

5月27日 草加市国際交流協会定期総会懇親会　会費 2,000

6月1日 図書館文化を見守る会懇親会　会費 3,000

6月2日 草加市青少年相撲振興会定期総会懇親会　会費 4,000

6月8日 麦倉忠彦氏「埼玉文化賞」受賞を祝う会　会費 7,000

6月30日 草加市民吹奏楽団創団40周年記念祝賀会　会費 5,000

39,000

支出なし

支出なし

支出なし

支出なし

支出なし

支出なし

８　公平委員会交際費

９　草加市農業委員会会長交際費

合計17件

合計１０件

４　上下水道部交際費

５　市立病院事業管理者

６　選挙管理委員会交際費

７　監査委員交際費


